
Wijziging Algemeen mandaatbesluit gemeente Westerkwartier 2019 

  

  

Het college van burgemeester en wethouders, de burgemeester, de heffingsambtenaar en de invorde- 

ringsambtenaar van de gemeente Westerkwartier, ieder voor zover het zijn bevoegdheid betreft; 

  

gelet op het bepaalde in het Algemeen mandaatbesluit gemeente Westerkwartier 2019; 

  

  

B E S L U I T : 

  
1. In punt 9 van bijlage 1 sub b te laten vervallen en vervolgens ook de onderverdeling in sub a in 

dit punt 9 te laten vervallen, waarna punt 9 komt te luiden als volgt: 

  

9. Het beslissen op bezwaarschriften ingediend bij het college van burgemeester en wethouders 

en de burgemeester indien wordt afgeweken van het advies uitgebracht door de Commissie 

bezwaarschriften dan wel de Commissie bezwaarschriften rechtspositionele aangelegenhe- 

den. 

  

2. Dit besluit treedt in werking op de dag nadat het bekendgemaakt is. 

  

  

Aldus besloten in de vergadering van 

burgemeester en wethouders 

van de gemeente Westerkwartier, 

d.d. 6 juli 2021 

  

A. van der Tuuk, burgemeester 

A. Schulting, secretaris 

  

  

Aldus vastgesteld door 

de burgemeester van de gemeente Westerkwartier, 

d.d. 6 juli 2021 

  

A. van der Tuuk, burgemeester 

  

  

Aldus vastgesteld door de heffingsambtenaar 

van de gemeente Westerkwartier, 

d.d. 7 juli 2021 

  

H. Been, heffingsambtenaar 

  

  

Aldus vastgesteld door de invorderingsambtenaren 

van de gemeente Westerkwartier 

d.d. 7 juli 2021 

  

E. Dekker, invorderingsambtenaar 

  

K. van Dijken, invorderingsambtenaar 

  

L.J. Terpstra, invorderingsambtenaar 

Nr. 220646 

GEMEENTEBLAD 9 juli 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Westerkwartier 

Gemeenteblad 2021 nr. 220646 9 juli 2021 1 


